
Zarządzenie nr 37/11 

Burmistrza Słubic 

z dnia 22 lutego 2011 r. 

 
 
w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i 

członków rad sołeckich. 

 
 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 20 statutu jednostek 
pomocniczych Gminy  uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach nr 
XVIII/176 - 186/04 z dnia 28 maja 2004r. ( opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z 2004r. Nr 62, poz. 1044) zarządzam co następuje: 
 
  

 § 1. Ustalam harmonogram zebrań wiejskich dla dokonania wyborów sołtysów 

i członków rad sołeckich 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 22.02.2011 r. Mirosław Krystkowiak 

 


